w 28 roku życia 17.

Pod koniec studiów teologicznych Siemaszko starał się o obywa
telstwo austriackie i przynależność do jakiejś gminy. Ponieważ nie
posiadał dokumentów, zwrócił się w roku 1874 do władz zaborczych
w Wilnie z prośbą o paszport. Paszport został wydany w Wilnie 6/18
marca 1874 r. przez wileńskiego-kowneńskiego — grodneńskiego Ge-
neral-Gubernatora 18. Nie wiemy, jaką drogą otrzymał paszport. Jed
nak osobiście paszportu nie wyrabiał, ani po niego do Wilna me
pojechał. Świadczy o tym notatka w paszporcie, która zawiera dane
o właścicielu i miała być odcięta w granicznej komorze celnej na
dowód przedłożenia paszportu.